2022 年 1 月 17 日

お客様各位

                          株式会社ツルハグループ

ドラッグ＆ファーマシー西日本

新型コロナウイルスに関するお知らせ

 平素は、ドラッグストア ウォンツ・ウェルネス・ツルハドラッグをご利用いただき、誠

にありがとうございます。

弊社の以下の店舗において、検査の結果、従業員が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。

【店舗名】 【住所】 【最終出勤日】

ウォンツ周南周陽店 山口県周南市周陽 1-1-1 1 月 8 日

ウォンツフレスポ西風新都店 広島県広島市安佐南区伴南 4-1-1 1 月 8 日

ウェルネス片庭店 島根県浜田市片庭町 86-10 1 月 11 日

ウォンツファーマーズみやうち店 広島県廿日市市宮内四丁目 12-44 1 月 11 日

ウォンツフォレオ広島東店 広島県広島市東区温品 1-3-2 1 月 12 日

ウォンツ宇部新川店 山口県宇部市島 3-5-1 1 月 13 日

ウォンツ薬局宮内店 広島県廿日市市宮内 4479 1 月 14 日

尚、勤務中は全員マスクの着用、就業前の検温、手指消毒を行なっておりました。また、

お客様及び当該店舗従業員の安全を最優先に考慮し、店内の消毒作業を実施いたしました。

今後も新型コロナウイルスの感染予防と拡散防止のため、お客様と従業員の安全確保の

最優先を基本に運営いたしてまいります。

お客様にはご心配お掛けしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

以上

※本件に対するお問い合わせ

株式会社ツルハグループドラッグ＆ファーマシー西日本

TEL：０１２０－３７８－９５１

受付時間 ９：００～１８：００（日祝除く）